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Bilgi Notu: B40 Balkan Kentleri Ağı            

B40 Balkan Kentleri Ağı, “Daha İyi Gelecek, Daha İyi İşbirliği” mottosuyla 29-30 Kasım 2021 

tarihlerinde düzenlenen İstanbul Zirvesi sonrasında 23 Belediye Başkanı tarafından imzalanan 

“İstanbul Deklarasyonu” ile kurulmuştur. 23 kentin Belediye Başkanlarının katkılarıyla kurulan 

B40 Ağı, Avrupa Birliği'nin doğu sınırlarını ve Avrasya'nın batı ayağını oluşturan önemli bir 

bölge olan Balkanlar'daki yerel yönetimleri bir araya getirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda 

Belediye Başkanları ve beraberlerindeki heyetler; yerel yönetimlerin geleceğini, yerel sorunlara 

ortak çözümleri ve potansiyel iş birliği alanlarını görüşmektedir. B40’ın gelinen aşamada 

60’tan fazla üye kenti bulunmaktadır ve bu sayı artmayı sürdürmektedir.  

1. Dönüşümlü B40 Ağı Başkanlığı 

B40 Ağı'nda her yıl dönüşümlü olarak bir şehir ve Belediye Başkanı Başkanlık görevini 

üstlenecektir. Başkanlık görevini üstlenecek kent, yılda bir kez düzenlenecek zirvede yapılacak 

seçimlerde aday kentler arasından seçilir. Üye şehirlerden tüm Belediye Başkanları Başkanlık 

için aday olma hakkına sahiptir. B40 Ağ Başkanlığı üst üste iki dönem üstlenilemez. B40 Ağ 

Başkanlığı'na seçilen şehir aynı zamanda yıllık zirveye ev sahipliği yapar ve yıllık zirvenin 

koordinasyonundan ve organizasyonundan sorumlu olur. Ağ Başkanlığını üstlenen şehir, yıllık 

zirveyi takip eden yıl Ağ Başkanlığını yürütür.  

Daimi Sekreterlik 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), yıllık bazda Başkanlık yapacak şehirleri desteklemek ve 

B40 Ağı'nın sürdürülebilirliğini sağlamak üzere daimi sekretarya görevini üstlenecektir. 

B40 Ağı'nın bütüncül işleyişine ilişkin süreçler İBB'nin sorumluluğunda olacak; ancak yıllık 

zirve hazırlıkları, izleme ve raporlama her yıl seçilecek olan B40 Ağı Dönem Başkanlığı ile 

koordineli olarak yürütülecektir. 

Daimi Sekretarya, bir ağ sekreteri ve iyi derecede İngilizce bilen en az iki uzmandan 

oluşacaktır. 

Daimi Sekretaryanın görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir: 

 B40 Network Dönem Başkanı ile B40 Network'ün kurumsal yapısı ve deneyimi 

hakkında bilgi paylaşımında bulunmak, 

 Dönem boyunca etkinliklerin düzenlenmesi ve işbirliklerinin geliştirilmesinde B40 

Network Dönem Başkanlığına destek olmak, 

 B40 Dönem Başkanlığı ile işbirliği yaparak faaliyet raporunu hazırlamak. 

 Web sitesinin güncellenmesi gibi B40 Ağın’ın süreçlerini yönetmek. 

 B40 Ağı'nın üye illerdeki ilgili birimler arasında koordinasyonunu sağlamak. 
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2. Çalışma Grupları 

Çalışma Grupları, Ağın gündemiyle ilgili teknik alanlarda B40 Ağının alt birimleridir. 

B40 Ağı'nın yıl boyunca gerçekleştireceği faaliyetler çalışma grupları tarafından yürütülecektir. 

Çalışma gruplarının gündeminde yer alacak temalar dönemsel öncelikler doğrultusunda geçici 

olabileceği gibi kalıcı temalar da belirlenebilir. 

B40 Ağı'nın kuruluşu sırasında öngörülen teknik oturum konuları doğrultusunda belirlenen ve 

önceliklere göre tasarlanan çalışma grupları aşağıdaki gibidir: 

 Yerel iklim eylemi  

 Yerel demokrasi ve göç  

 Akıllı şehirler ve dijital dönüşüm  

 Yerel ekonomik işbirliği 

Çalışma grupları her 3 ayda bir çevrimiçi oturumlar aracılığıyla toplanacaktır. B40 Ağı üyesi 

şehirlerin talepleri üzerine düzenlenecek oturumlar daha sık periyotlarda gerçekleştirilebilir. 

Ağ Başkanlığı ve Daimi Sekretarya arasında varılacak mutabakatın ardından yeni bir çalışma 

grubu oluşturulabilir. 

3. Başarı Göstergeleri ve Motivasyon Faktörleri 

B40 Ağı'nın yıl boyunca ulaşmak istediği hedefler dönem başında yapılacak toplantılarda 

belirlenecektir. 

Buna göre dönem sonunda B40 Daimi Sekretaryası tarafından bir yıllık rapor hazırlanacaktır. 

4. Üyelik Koşulları ve Yöntemi 

29-30 Kasım 2021 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen ilk zirveye katılan şehirler B40 Ağı'nın 

kurucu üyeleri olarak kabul edilir. B40 Ağı diğer Balkan şehirlerine de açıktır. Balkan şehirleri 

B40 Ağı zirvelerine katılarak üye olurlar. Ayrıca, B40 Ağına dâhil olmak isteyen şehirler, 

üyelik taleplerini web sitesinde yer alan bir form aracılığıyla sekretaryaya 

iletebileceklerdir. B40 Ağına üyelik için herhangi bir üyelik ücreti alınmayacaktır. B40 

Ağı'nın alacağı kararlar üye kentler için bağlayıcı olmamakla birlikte, B40 Ağı'na üye kentlerin 

sunulacak önerileri uygulama konusunda gönüllü oldukları kabul edilmektedir. 

B40 üyeliği Balkan Ülkeleri ve Ağa bağlı tüm ülke ve şehirler ile iletişimi güçlendirme 

açısından önemli bir adım olacaktır. Bu üyelik, bu bölgelerdeki sürdürülebilir şehircilik ve yerel 

yönetim uygulamalarını paylaşma ve uygulama imkanı sunarak hizmet kalitesini 

yükseltecektir. Ayrıca, B40 ağı Ağı sayesinde Balkanlar ve Akdeniz'e yönelik bölgesel 

kalkınma projeleri için ek finansman ve destek sağlanacaktır. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin 

B40'a üye olması, şehrimizin Balkanlar, Akdeniz ve Ege bölgeleriyle olan işbirliklerini 

güçlendirerek uluslararası düzeyde tanınırlığını artıracak ve Dünya Kenti Muğla misyonumuz 

için önemli bir adım olacaktır. 
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